sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 1, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440

ERRATA - ATO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 023/2023

ONDE SE LÊ:

“...Projeto/Atividade: 17.512.015.4007...”

LEIA-SE:

“... Projeto/Atividade: 17.122.015.4007...”

CONTRATANTE: Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro – BA.

CONTRATADO: HC ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA E PRIVADA LTDA. CNPJ sob nº

47.974.955/0001-03.

Errata da Edição nº 01102, Caderno 01, Página 001, em 23 de maio de 2023.

EM 26/05/2023.

ATENCIOSAMENTE,

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES
PRESIDENTE CPL

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A07A8629E684833D0CB96330204C1580

		2023-05-26T09:41:29-0300